

Netdania ApS

Holmens Kanal 7, 1060 København

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 69 28 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netdania ApS Holmens Kanal 7 1060 København
	CVR-nr.: 29 69 28 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	NetDania Creations ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af edb-ydelser og finansielle data, samt køb og salg af valuta på spot- og terminsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.101 t.kr. mod 4.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.100.602	4.446.186
1 Personaleomkostninger	-3.152.325	-2.951.402
Driftsresultat	948.277	1.494.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.139	-53.099
Resultat før skat	930.138	1.441.685
3 Skat af årets resultat	-212.058	-314.420
Årets resultat	718.080	1.127.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	718.080	1.127.265
Disponeret i alt	718.080	1.127.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.185.810	4.131.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.330.091	6.129.220
Udskudte skatteaktiver	7.000	18.000
Andre tilgodehavender	716.277	432.030
Periodeafgrænsningsposter	74.688	44.337
Tilgodehavender i alt	<u>9.313.866</u>	<u>10.754.840</u>
Likvide beholdninger	<u>1.469.112</u>	<u>894.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.782.978</u>	<u>11.649.715</u>
Aktiver i alt	<u>10.782.978</u>	<u>11.649.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.425.306	3.707.226
Egenkapital i alt	4.550.306	3.832.226
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.060	118.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.060	118.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.069.554	5.560.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.932	154.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.309.058	1.182.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.058	332.420
Anden gæld	307.010	469.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.189.612	7.699.091
Gældsforpligtelser i alt	6.232.672	7.817.489
Passiver i alt	10.782.978	11.649.715

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.579.962	2.704.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.127.264	1.127.264
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.707.226	3.832.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	718.080	718.080
	125.000	4.425.306	4.550.306

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.992.533	2.791.776
Pensioner	139.884	126.864
Andre omkostninger til social sikring	19.908	32.762
	<u>3.152.325</u>	<u>2.951.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.139	53.099
	<u>18.139</u>	<u>53.099</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.058	332.420
Årets regulering af udskudt skat	11.000	-18.000
	<u>212.058</u>	<u>314.420</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med United Fintech Denmark ApS, CVR-nr. 41 23 32 30, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.